
       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

03.06.2022                г.  Ставрополь                     №  1143  

 

 

 
О внесении изменений в состав Совета по организации взаимодействия 
отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации 
города Ставрополя с садоводческими и огородническими некоммерческими 
товариществами, расположенными на территории муниципального 
образования города Ставрополя Ставропольского края, утвержденный 
постановлением администрации города Ставрополя от 20.08.2020 № 1394 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав Совета по организации взаимодействия отраслевых 

(функциональных) и территориальных органов администрации города 

Ставрополя с садоводческими и огородническими некоммерческими 

товариществами, расположенными на территории муниципального 

образования города Ставрополя Ставропольского края, утвержденный 

постановлением администрации города Ставрополя от 20.08.2020 № 1394 

«Об утверждении состава Совета по организации взаимодействия отраслевых 

(функциональных) и территориальных органов администрации города 

Ставрополя с садоводческими и огородническими некоммерческими 

товариществами, расположенными на территории муниципального 

образования города Ставрополя Ставропольского края» (далее – Совет), 

следующие изменения: 

1) вывести из состава Совета Мясоедова Александра Александровича, 

Масалова Романа Владимировича;  

2) ввести в состав Совета: 

Грибенника Александра 

Дмитриевича 

 

- первого заместителя главы администрации 

города Ставрополя, председателем Совета 

Куриленко Александра 

Ивановича 

 

- заместителя председателя Ставропольской 

городской Думы, членом Совета; 

Колпикова Алексея 

Григорьевича 

 

- руководителя отдела социальной работы 

администрации Ленинского района города 

Ставрополя, членом Совета; 

consultantplus://offline/ref=90ADFA2D269815948775A1ABFEC7E5D874540F07446711313D2C8C2979E2EAA7391493E1BA132BCFB36438FB3F947FE58508C8BFCFA258B180F76AF3n2Y7J
consultantplus://offline/ref=90ADFA2D269815948775A1ABFEC7E5D874540F07446711313D2C8C2979E2EAA7391493E1BA132BCFB36438FB3F947FE58508C8BFCFA258B180F76AF3n2Y7J


2 

3) указать новую должность заместителя председателя Совета  

Кравченко Дениса Сергеевича – заместитель главы администрации города 

Ставрополя, руководитель комитета по управлению муниципальным 

имуществом города Ставрополя; 

4) указать новую должность члена Совета Резникова Александра 

Леонидовича – заместитель председателя комитета по бюджету, 

экономическому развитию, инвестиционной и внешнеэкономической 

деятельности, малому и среднему предпринимательству Ставропольской 

городской Думы. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Ставрополя         И.И. Ульянченко 


